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Can Garden Resort Hotel   ‘’Doğaya ve 

çevreye saygı ‘’ politikasını benimsemiştir. 

Günlük ihtiyaçların giderilmesi ürün ve 

hizmetlerin sunulmasında 

sürdürülebilirliğin gerekliliklerini 

önemsiyoruz. Hali hazırda var olan çevre 

politikamız ile birlikte sürdürülebilirliğin 

yalnızca bununla kalmadığının 

bilincindeyiz. Çevre koruma, ekonomik 

büyüme ve sosyal gelişimin sonuçları için 

özen gösteriyoruz.  

Bu süreçte yasal gereklilikleri önemsiyor 

ve yıllardır var olan özenimize özen 

ekliyoruz.  

Çevre ve doğadaki kaynakların sınırsız 

olmadığını biliyoruz. İklim krizinin önüne 

geçmek için; su tüketimini minimize 

etmeyi, enerji tüketimini kontrol altında 

tutmayı, sürdürülebilir turizmin 

gerektirdiklerini uygulamak konusunda 

hassas davranıyoruz. 

Ekonomik büyümede toplumun refaha 

kavuşması bu noktada hizmetin artışıyla 

beraber refahın artışını ve kalitesini 

korumayı hedefliyoruz.  

 

 

 

 

Sosyal gelişimler yaşanırken doğaya ve 

tüketim aşamasında; Dünyamıza zarar 

vermemeye özen gösteriyoruz.  

Sürdürülebilir kalkınmayı hedefliyor ve 

bunun için;  

Su tüketimi adına otomatik sistemli 

musluklar kullanıyor suyumuzu koruyoruz.  

Bitkisel yağ atıklarının doğru bertarafı için 

atık yönetim sistemi uyguluyoruz.  

Elektrik enerjisi kullanımını minimize 

ederek sistemlerimizi güneş enerjisi 

yardımıyla kullanmaya özen gösteriyoruz. 

 

Buna ek olarak sensörlü lambalar 

kullanıyor enerji verimliliğini artırıyoruz.  

 

Çalışanlarımızı ve paydaşlarımızı bu süreç 

hakkında bilgilendiriyoruz. Bu konuda 

hizmetlerimizin kalitesi ve sürdürülebilirlik 

ile sektörün öncülerinden olmayı 

amaçlıyoruz.  

Yerel ve kültürel miraslarımızı önemsiyor 

ve kendi bölgemizden ürünleri tedarik 

ediyor ve kendi bölgemizin halkına yararlı 

olmak için çaba gösteriyoruz. 
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Sosyal sorumluluk projeleri, insan 

haklarının korunması, doğal çevrenin 

korunması ve eğitime destek olmayı 

amaçlıyoruz.  

Dünya çapında özen gösterilen sıfır atık 

politikasını önemsiyor ve yıllardır Yeşil 

Yıldızlı bir tesis olarak yolumuza devam 

ediyoruz.  

Geleceğe sizlerle güzel bir iz bırakmayı 

hedefliyoruz. 
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